

کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی

سامانه ندای مشاور

کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی

خلاصه ای از مقاله کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی



در این مقاله ثبت نام کارشناسی ارشد وزارت بهداشت تاریخ علوم پزشکی ۱۴۰۲، بازار کار رشته تاریخ علوم پزشکی، دروس امتحانی و شرایط ارشد علوم پزشکی تاریخ علوم پزشکی ۱۴۰۲ توضیح داده شده است

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی

مطالعه سیر منطقی رشد علمی، همراه با بررسی دلایل پیشرفت و افول علم در جوامع بشری برای محققین عصر حاضر الهام بخش بوده و از میان علوم مختلف، علم پزشکی در جایگاه ویژه‌ای قرار دارد. سرزمین کهن ایران، از دوره قبل از اسلام تاکنون، در علوم گوناگون به ویژه علوم پزشکی دارای سوابق بالنده و آثار برجسته‌ای است که در دو قرن اخیر تا حدود زیادی معقول مانده و در سیطره علوم نوین به دست فراموشی سپرده شده است. لذا ضرورتاً بایستی این میراث عظیم ملی توسط افرادی که مطالعاتشان در تاریخ علوم پزشکی متمرکز است، مورد بازبینی و بازکاوی قرار گیرد. این برنامه در راستای این هدف مقدس تدوین شده تا با ساماندهی تجارب ملل مختلف، زمینه پیشرفت های آینده را با اتکاء به پشتوانه عظیم فرهنگی کشور خویش و با اعتماد به نفس بیشتر و فارغ از گسست فرهنگی میان نسل ها، فراهم ساخته و زیربنای دفاع از نظریات و حقوق دانشمندان بی نظیر ایران و اسلام فراهم آید.

بدین ترتیب، داوطلبانی که تمایل دارند در مرحله کارشناسی ارشد وزارت بهداشت در زمینه تاریخ علوم پزشکی سال ۱۴۰۲ ثبت نام نمایند، باید در هنگام ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد وزارت بهداشت اقدام به انجام دهند. تمامی شرایط و مطالب آموزشی مرتبط با مرحله کارشناسی

ارشد تاریخ علوم پزشکی در دفترچه ثبت نام مرحله کارشناسی ارشد وزارت بهداشت برای داوطلبان تدارک دیده شده است که آنان برای دریافت این دفترچه باید به سایت سنجش پزشکی مراجعه نمایند.

رشته تخصصی تاریخ علوم پزشکی در میان رشته‌های کارشناسی ارشد وزارت بهداشت جای گرفته است و به دلیل وجود فرصت‌های شغلی مناسب، داوطلبان زیادی تمایل به تحصیل در این زمینه دارند. افرادی که قصد دارند در زمینه کارهای مرتبط فعالیت نمایند، باید در رشته‌های ذی‌نفع تاریخ علوم پزشکی در مقاطع مختلف تحصیل کنند. یکی از مقاطع تحصیلی در زمینه تاریخ علوم پزشکی، مرحله کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی وزارت بهداشت می‌باشد که برای ورود به این مرحله، داوطلبان باید در آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی موفق به قبولی شوند.

برای ورود به مرحله کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی، ضروری است که داوطلبان از زمان شروع فرآیند ثبت نام و شرایط مرتبط با آزمون باخبر باشند. به همین جهت و با توجه به تقاضای بالا برای این زمینه، در این نوشتار توضیحات کاملی درباره مرحله کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی، زمان‌بندی، شرایط و موارد آموزشی مرتبط با مرحله ثبت نام در کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی سال ۱۴۰۲ ارائه شده است.



کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی

معرفی ارشد وزارت بهداشت تاریخ علوم پزشکی ۱۴۰۲

داوطلبانی که تمایل به شغل تاریخ علوم پزشکی را دارند بایستی در زمینه متناسب تحصیل نمایند. در رشته تاریخ علوم پزشکی، در مقاطع مختلف، در دانشگاه‌های مختلف علوم پزشکی، دوره‌های آموزشی داده می‌شود. یکی از مراحل تحصیلی که علاقمندان به تاریخ علوم پزشکی انتخاب می‌کنند، مقطع کارشناسی ارشد است. برای شرکت در دوره کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی، متقاضیان باید شرایط مشخص را دارا بوده و در آزمون ورودی ارشد وزارت بهداشت تاریخ علوم پزشکی شرکت نمایند.

در سال ۱۴۰۲ نیز، مشابه سال‌های قبل، برای ورود به دوره کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی، تنها می‌توان با ثبت نام در کنکور ارشد وزارت بهداشت، در مسیر تحصیل قرار گرفت. متقاضیان برای شرکت در آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی، باید در زمان مشخص با مطالعه دفترچه راهنمای ثبت نام ارشد وزارت بهداشت، اطلاعات دقیقی را درباره جزئیات آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی کسب کرده و ثبت نام خود را در این آزمون انجام دهند. مراحل ثبت نام در آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی، کاملاً از طریق [سایت سنجش پزشکی](http://sanjeshp.ir) کشور با آدرس sanjeshp.ir انجام می‌شود.

بیشتر بخوانید: [لیست رشته های کارشناسی ناپیوسته علوم پزشکی \(پیرا پزشکی\) وزارت بهداشت](#)
بیشتر بخوانید: [لیست رشته های کارشناسی پیوسته علوم پزشکی \(پیرا پزشکی\) وزارت بهداشت](#)

زمان ثبت نام ارشد تاریخ علوم پزشکی سال ۱۴۰۲

آنهایی که قصد ادامه تحصیل در حوزه تاریخ علوم پزشکی را دارند، می‌توانند در موعد مقرر برای ثبت نام در دوره ارشد تاریخ علوم پزشکی اقدام کنند. آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی به همراه کنکور ارشد وزارت بهداشت برگزار می‌شود و فرآیند ثبت نام برای این آزمون از طریق sanjeshp.ir وبسایت مرکز سنجش آموزش پزشکی با آدرس انجام می‌شود.

مراحل و جزئیات زمان‌بندی ثبت نام در دوره ارشد تاریخ علوم پزشکی سال ۱۴۰۲ به همراه برنامه‌های مختلف آزمون در وبسایت مرکز سنجش آموزش پزشکی منتشر می‌شود. بنابراین، برای کسب اطلاعات در مورد زمان‌بندی و سایر جزئیات مربوط به آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی سال ۱۴۰۲، داوطلبان باید با دقت اطلاعاتی‌های این وبسایت را پیگیری و مطالعه نمایند.

زمان ثبت نام در دوره ارشد تاریخ علوم پزشکی هر سال به‌طور هم‌زمان با زمان ثبت نام کنکور ارشد وزارت بهداشت است. پس از مطالعه شرایط و دروس امتحانی، داوطلبان می‌توانند مراحل ثبت نام در کنکور ارشد وزارت بهداشت را تکمیل کرده و در زمان انتخاب رشته کنکور کارشناسی ارشد وزارت بهداشت، رشته تاریخ علوم پزشکی را انتخاب نمایند. زمان ثبت نام کنکور ارشد وزارت بهداشت هر سال در نیمه دوم سال برگزار می‌شود.

بیشتر بخوانید: [لیست رشته های کارشناسی ارشد علوم پزشکی \(پیرا پزشکی\) وزارت بهداشت](#)
[علوم پزشکی \(پیرا پزشکی\) وزارت بهداشت \(Phd\) بیشتر بخوانید: لیست رشته های دکترای تخصصی](#)

شرایط ثبت نام رشته کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی ۱۴۰۲

داوطلبانی که قصد ادامه تحصیل در مقطع ارشد وزارت بهداشت در رشته تاریخ علوم پزشکی را دارند، باید در موعد مشخص برای ثبت‌نام در این دوره، اقدامات لازم را در وبسایت مرکز سنجش آموزش پزشکی انجام دهند. ثبت‌نام در آزمون کارشناسی ارشد وزارت بهداشت، نیازمند مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت‌نام آزمون ارشد وزارت بهداشت و توجه به محتوای آن است.

آزمون ارشد وزارت بهداشت و ارشد پزشکی تاریخ علوم پزشکی دارای شرایط خاصی است که این شرایط به‌طور کامل در دفترچه ثبت‌نام آزمون آورده شده و در وبسایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام می‌شود. در این بخش از متن، برخی از شرایط مربوط به ثبت‌نام در دوره ارشد تاریخ علوم پزشکی سال ۱۴۰۲ توضیح داده شده است.

یکی از شرایطی که برای افراد علاقه‌مند به تحصیل در رشته تاریخ علوم پزشکی وجود دارد، تجانس رشته است. به این معنا که فارغ‌التحصیلان رشته‌های خاصی می‌توانند در دوره ارشد تاریخ علوم پزشکی ادامه تحصیل دهند. رشته‌های موردقبول برای کارشناسی ارشد وزارت بهداشت و نیز اسناد قابل قبول در دفترچه راهنمای ثبت‌نام ارشد وزارت بهداشت شرح داده شده است.

علاوه بر شرایط مذکور، داوطلبان برای شرکت در آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی سال ۱۴۰۲ باید مدرک تحصیلی معتبر در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری داشته باشند و همچنین وضعیت نظام وظیفه آنها اطلاعات کافی و مشخصی باشد.

به‌علاوه از جانب شرایط فوق، داوطلبانی که شرایط لازم را دارند، از سهمیه‌های مختلف در آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی سال ۱۴۰۲ بهره‌می‌برند. این سهمیه‌ها شامل سهمیه آزاد، سهمیه رزمندگان و ایثارگران، و سهمیه بومی مناطق محروم می‌شوند.

داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی که قصد دارند در رشته تاریخ علوم پزشکی نسبت به ثبت نام ارشد وزارت بهداشت اقدام نمایند باید مدارک فارغ‌التحصیلی آن‌ها با مدارک اعلام شده از سوی وزارت بهداشت برای پذیرش در این رشته هم‌نام باشد. جدول زیر شامل

مدارک مورد پذیرش رشته تاریخ علوم پزشکی طبق اعلام وزارت بهداشت می باشد.

مدارک مورد پذیرش	نام رشته
مدرك کارشناسی در کلیه رشته های مقطع کارشناسی مصوب و مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری	تاریخ علوم پزشکی

بیشتر بخوانید: [ثبت نام کنکور ارشد وزارت بهداشت](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته کارشناسی ارشد وزارت بهداشت](#)

منابع آزمون کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی ۱۴۰۲

اشخاصی که تصمیم دارند در مقطع ارشد در رشته تاریخ علوم پزشکی قبول شوند، باید با برنامه ریزی دقیق به منظور مطالعه منابع آزمون، خود را برای زمان برگزاری آزمون آماده کنند. برای داشتن یک برنامه ریزی مؤثر برای آمادگی و مطالعه، داوطلبان باید با دروس امتحانی آزمون ارشد در رشته تاریخ علوم پزشکی آشنا باشند. اطلاع از دروس امتحانی به همراه ضریب و تأثیر هر درس در نمره آزمون، در دفترچه ثبت نام آزمون ارشد وزارت بهداشت ذکر شده و این اطلاعات از منبع ارشد پزشکی منتشر می شود.

در جدول زیر، دروس امتحانی مرتبط با آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی به همراه ضریب و تأثیر هر درس نسبت به نمره آزمون، براساس دفترچه ثبت نام ارشد وزارت بهداشت، ذکر شده است. در صورتی که در زمان انتشار دفترچه ثبت نام آزمون ارشد وزارت بهداشت سال ۱۴۰۲، تغییری در دروس یا ضریب آنها اعمال شود، اطلاعات جدید نیز در این مقاله منتشر خواهد شد.

نام درس	ضریب
تاریخ پزشکی	3
تاریخ علم و تمدن	3
اطلاعات پزشکی	2
زبان عربی	2
زبان عمومی	3

همانطور که در جدول فوق نیز مشاهده می شود، هر یک از دروس آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی دارای ضرایب مختلفی بوده و داوطلبانی که می خواهند در این آزمون شرکت کنند، باید به ضریب مختلف دروس توجه ویژه ای داشته باشند. افزایش ضرایب دروس به معنی اهمیت بیشتر آنها در ارزیابی کلی آزمون است و تأثیر بیشتری در نتیجه نهایی آزمون دارند.

در جدول زیر دروس امتحانی و منابع آزمون کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی به همراه معرفی کتاب های درسی آورده شده است:

منابع کنکور کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی

تاریخ علم و تمدن (اسلام و ایران)

کتاب تاریخ فرهنگ علم و تمدن اسلام و ایران (ویژه علوم پزشکی)، زیر نظر دکتر ولایتی، دفتر نشر معارف

تاریخ پزشکی

تاریخ طب در ایران بعد از اسلام، جلد ۱ و ۲، دکتر محمود نجم آبادی، انتشارات دانشگاه تهران

دامپزشکی و پزشکی ایران جلد ۱ و ۲، دکتر حسن تاجبخش، انتشارات دانشگاه تهران

اطلاعات پزشکی (متون پزشکی فارسی)

متون طبی فارسی - دکتر ناصری و دستیاران طب سنتی، انتشارات میراث مکتوب پزشکی از صفحه ۱۴ تا ۵۶

زبان عربی

آموزش زبان عربی، صرف و نحو کاربردی در متون طب سنتی - دکتر فرزانه غفاری از صفحه ۱۱ تا صفحه ۱۶۱

زبان انگلیسی عمومی

Anderson, A. Active Skills for Reading (Vols. ۱-۴). USA: Thompson, ۲۰۰۸

KIRN, e. and Hartman, P. Interaction: Reading. McGraw-Hill, ۲۰۰۷

Atai, M.R. Shoja, J. Kafshgarsouteh, M. and Zolghadri, M. English for the Students of Medicine. (۱۳۹۱) انتشارات سمت
Tehran: SAMT. ۲۰۱۳

Seal, B. Academic Encounters: Reading, Study Skills and Writing. Cambridge Uni .press ۲۰۰۰.

Shokrpour, N. and Mehbudi, A. Improving Reading Skills. Tehran: Jangal Publications

Markstein, L. and Hirasawa, L. Developing Reading Skills (Vol. ۱-۳). Cambridge press un .

بیشتر بخوانید: [منابع کنکور کارشناسی ارشد وزارت بهداشت](#)

بیشتر بخوانید: [تکمیل ظرفیت کارشناسی ارشد وزارت بهداشت](#)

بازار کار و آینده شغلی رشته تاریخ علوم پزشکی

آینده شغلی در رشته تاریخ علوم پزشکی به عنوان یکی از رشته‌های مهم و متنوع در حوزه علوم پزشکی، دارای چالش‌ها و فرصت‌های بسیاری است. این رشته به مطالعه تاریخچه پزشکی، پیشرفت‌های علمی و پژوهش‌های مرتبط با سلامت انسان در طول زمان می‌پردازد. در ادامه، بازار کار و آینده شغلی کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی را بررسی می‌کنیم:

✓ بازار کار رشته تاریخ علوم پزشکی:

پژوهشگری: فارغ‌التحصیلان این رشته می‌توانند در دانشگاه‌ها و مؤسسات پژوهشی به عنوان پژوهشگر در زمینه‌های مختلف مرتبط با 1. ★

تاریخ پزشکی و بهبود سیستم‌های بهداشتی فعالیت کنند.

تدریس: فارغ‌التحصیلان می‌توانند در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی به عنوان اساتید و مدرس‌ان درس‌های مرتبط با تاریخ علوم 2. ★ پزشکی فعالیت کنند.

موزه‌ها و آرشیوها: در موزه‌ها و مراکز آرشیو، متخصصان تاریخ علوم پزشکی می‌توانند در مرتب‌سازی و نگهداری از اسناد و مواد 3. ★ تاریخی مرتبط با پزشکی و بهداشت فعالیت نمایند.

ترجمه و انتشارات: ترجمه کتب و مقالات تاریخ پزشکی و همچنین فعالیت در انتشارات مرتبط با حوزه بهداشت و پزشکی از جمله 4. ★ مواردی است که فارغ‌التحصیلان می‌توانند در آن‌ها مشغول به کار شوند.

مدیریت مؤسسات بهداشتی: شرکت در مدیریت مؤسسات بهداشتی، بیمارستان‌ها، واحدهای بهداشتی و درمانی، مراکز بهبود و مراکز 5. ★ تحقیقاتی نیز از مسیرهای ممکن برای اشتغال فارغ‌التحصیلان رشته تاریخ علوم پزشکی است.

✓ آینده شغلی رشته تاریخ علوم پزشکی

پژوهش و تحقیقات: در آینده، فرصت‌های بسیاری در زمینه پژوهش‌های تاریخی و تحقیقاتی در حوزه پزشکی و بهداشت به وجود خواهد 1. ★ آمد.

حفظ تاریخ پزشکی: نگهداری و محافظت از تاریخچه پزشکی جهت تأمین منابع و اطلاعات برای نسل‌های آینده از اهمیت بسیاری 2. ★ برخوردار است.

ارتباط علمی: با توجه به پیشرفت روزافزون دنیای ارتباطات، تخصص‌های تاریخی می‌توانند با تحلیل و تبیین تاریخچه‌های علمی به 3. ★ توجیه ارتباطات علمی کمک کنند.

آموزش و آگاهی‌بخشی: تخصص‌های تاریخ پزشکی می‌توانند اطلاعات تاریخی به عموم مردم منتقل کنند و آگاهی‌بخشی در زمینه 4. ★ سلامت و بهداشت داشته باشند.

با این حال، به‌دلیل پیچیدگی و تخصصی بودن این حوزه، ممکن است محیط رقابتی نیز چالش‌هایی را برای فارغ‌التحصیلان این رشته ایجاد کند. برای موفقیت در این حوزه، ترکیبی از دانش تخصصی تاریخ و آشنایی با علوم پزشکی بسیار مهم است.

بیشتر بخوانید: [سامانه صدور پروانه های وزارت بهداشت](#)

بیشتر بخوانید: [طرح نیروی انسانی وزارت بهداشت](#)

مشاوره قبولی ارشد وزارت بهداشت تاریخ علوم پزشکی ۱۴۰۲

برای شرکت در آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی در سال ۱۴۰۲، متقاضیان باید به سایت ارشد پزشکی مراجعه کرده و در تاریخ مشخص شده، ثبت‌نام خود را برای آزمون انجام دهند. برای اطلاع از زمان ثبت‌نام و سایر اطلاعیه‌ها، دقت لازم است تا اطلاعات سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی را با دقت پیگیری کنید.

متقاضیان تحصیل در مقطع ارشد تاریخ علوم پزشکی باید برنامه‌ریزی موثری داشته باشند تا مراحل مختلف آزمون را به‌خوبی پیش ببرند و برای زمان برگزاری آزمون آماده باشند. زمان برگزاری آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی با زمان برگزاری آزمون ارشد اپیدمیولوژی هم‌زمان است و باید به این نکته توجه کنید.

پس از آشنایی با دروس امتحانی و منابع آزمون، داوطلبان باید منابع آزمون ارشد تاریخ علوم پزشکی ۱۴۰۲ که همان منابع آزمون ارشد وزارت بهداشت می‌باشند، را به‌طور دقیق مطالعه کرده و برای شرکت در آزمون خود را آماده کنند.

قبل از زمان برگزاری آزمون، داوطلبان باید چند روز پیش از آزمون کارت ورود به جلسه آزمون ارشد وزارت بهداشت را دریافت کرده و در روز آزمون، این کارت را به همراه خود داشته باشند.

پس از شرکت در آزمون ارشد وزارت بهداشت، متقاضیان باید نتایج خود را بررسی کنند و در صورت پذیرش در آزمون، مراحل انتخاب رشته تاریخ علوم پزشکی را دنبال نمایند. برای مشاوره در مورد انتخاب رشته و مراحل بعدی، می‌توانید به منابع معتبر مراجعه کنید.

- ➔ برای اطلاع از زمان ثبت نام کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره اطلاع از زمان اعلام نتایج کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره شرایط ثبت نام کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره ظرفیت های دانشگاه ها یا میزان پذیرش در رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره رشته های علوم پزشکی وزارت بهداشت و شرایط قبول شدن در این رشته ها بخصوص رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره توانایی هایی که دانشجویان کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی وزارت بهداشت بدست می آورند
- ➔ درباره سرفصل های کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره بازار کار، کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ در چه ارگان های فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی می توانند مشغول به کار شوند
- ➔ مشاوره درباره انتخاب رشته های علوم پزشکی وزارت بهداشت بدست می آورند
- ➔ درباره تفاوت و شباهت رشته های کارشناسی ارشد مختلف با رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ چه سهمیه هایی برای پذیرش در کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی وجود دارند
- ➔ درباره شرایط طرح خدمت و نحوه انجام آن
- ➔ درباره قابلیت ها و مهارت های مشترک فارغ التحصیلان رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره قابلیت ها و توانمندی های حرفه ای فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره طول و ساختار دوره ها در مقطع کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره تعداد واحدهایی که در مقطع کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی باید گذرانیده شود
- ➔ درباره واحد های عملی و کارآموزی کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی
- ➔ درباره رتبه هایی که می توان با آن در رشته تاریخ علوم پزشکی وزارت بهداشت قبول شد
- ➔ کدام یک از رشته های علوم پزشکی (پیراپزشکی) وزارت بهداشت آینده بهتری دارند
- ➔ تفاوت رشته های وزارت بهداشت با وزارت علوم و فناوری
- ➔ با چه درصدهایی می توان در کنکور در رشته تاریخ علوم پزشکی قبول شد
- ➔ بدون کنکور چه دانشگاه هایی رشته تاریخ علوم پزشکی پذیرش می کنند
- ➔ پردیس های خودگردان با همان پردیس های بین الملل آیا رشته تاریخ علوم پزشکی پذیرش می کنند
- ➔ درباره رشته های علوم پزشکی (پیراپزشکی) وزارت بهداشت
- ➔ شهریه پردیس های خودگردان با پردیس های بین الملل در رشته تاریخ علوم پزشکی چقدر است و... با کارشناسان سامانه ندای مشاور تماس بگیرید.

بیشتر بخوانید: [ثبت نام بدون کنکور پزشکی](#)

بیشتر بخوانید: [ثبت نام داروسازی بدون کنکور](#)

بیشتر بخوانید: [ثبت نام بدون کنکور رشته دندانپزشکی](#)

این مطلب روی pdf در صورت نیاز به [مشاوره تحصیلی تلفنی](#) می‌توانید از خدمات سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل

ثبت نام کارشناسی ارشد تاریخ علوم پزشکی کلیک کنید



از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

کارشناسی ارشد رشته تاریخ علوم پزشکی

برچسب ها

معرفی ارشد وزارت بهداشت تاریخ علوم پزشکی ثبت نام کارشناسی ارشد پزشکی تاریخ علوم پزشکی ۱۴۰۲ بازار کار رشته تاریخ علوم پزشکی شرایط ثبت نام ارشد تاریخ علوم پزشکی کنکور کارشناسی ارشد علوم پزشکی تاریخ علوم پزشکی 1402 دروس امتحانی ارشد وزارت بهداشت تاریخ علوم پزشکی